お客さま各位

                                         一般社団法人 kikito

一部商品の価格変更に関するお知らせ

日頃は kikito商品をご利用いただき、誠にありがとうございます。この度、製紙業界全体

（日本製紙、大王製紙、三菱製紙、中越パルプ工業など）において価格引き上げがご

ざいました。現在の世界的なコロナ禍における生産コストの上昇が要因となりますが、

原燃料価格・温室効果ガス削減費用の転化による原価高騰や物流費上昇、や IT 化

による構造的な需要減が深刻化していることが決定的となっております。このため、お

客様に少しでも廉価に商品・サービスをご提供できるよう値上げ回避へ向けて努力をしており

ましたが、誠に残念ながら一部商品の販売価格を改定させていただくこととなりました。

大変申し訳ございませんが何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

引き続き、kikitoをお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

■ 価格改定日

2022年 4月 1日ご注文分より

■ 対象商品

1：値上げ対象商品（税別）

品名　 仕様・サイズ 現行価格 新価格

木のふぁいる 　　　パイプ式　30ｗ 1,485 1,604

両開きパイプ式　50ｗ 1,595 1,723

両開きパイプ式　80ｗ 1,705 1,841

リング式 1,320 1,426

フルリング 1,980 2,138

びわ湖の森の木になる紙 A4　500枚入×5　 2,485 2,610

木になる紙 A3　500枚入×3　 3,278 3,442

B4　500枚入×5 4,246 4,458

B5　500枚入×5  2,376 2,495

なお、今後も販売価格は不定期に変動する可能性がございます、その際には迅速に随時お知ら

せさせて頂きます。また商品の供給状況により、商品の在庫切れや販売停止、お取り扱い終了が

発生する場合もございます。仕入先様におかれましては大変ご不便ご迷惑をお掛けいたします

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。